
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 28.septembrī     

Nr.500 

(Protokols Nr.14, 39.§) 

 

Par grozījumu Balvu novada domes 2023.gada 29.augusta lēmumā "Par metu konkursa 

"Balvu muižas un ezera krastmalas publiskās ārtelpas attīstība" žūrijas komisijas 

apstiprināšanu" 
 

Balvu novada dome 2023.gada 29.augusta sēdē pieņēma lēmumu izveidot metu konkursa 

“Balvu muižas un ezera krastmalas publiskās ārtelpas attīstība” žūrijas komisiju un iecēla metu 

konkursa komisijas atbildīgo sekretāru. 

Ministru kabineta 2017.gada 28.februāra noteikumi Nr.107 “Iepirkuma procedūru un metu 

konkursu norises kārtība” (turpmāk – Noteikumi) nosaka metu konkursa norises kārtību un 

piemērošanas noteikumus. 

Saskaņā ar Noteikumu 227.punktu metu konkursam ieceļ atbildīgo sekretāru, kas nodrošina 

metu konkursa norisi un atbild par iesniegto metu un dalībnieku devīžu anonimitātes nodrošināšanu 

līdz metu vērtēšanas beigām. Atbildīgais sekretārs nav žūrijas komisijas loceklis. Atbildīgais 

sekretārs neizpauž ziņas, kas viņam ir zināmas, lai identificētu dalībnieku. 

Ņemot vērā augstāk minēto un lai nodrošinātu žūrijas komisijas darbības nepārtrauktību, 

un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 53.panta otro daļu, kas nosaka, ka komisijas izveidošanas 

nepieciešamību, kā arī kompetenci, sastāvu un darba organizāciju nosaka likums, domes lēmums 

vai domes pieņemts nolikums, Ministru kabineta 2017.gada 28.februāra noteikumu Nr.107 

“Iepirkuma procedūru un metu konkursu norises kārtība” 227.punktu, 2023.gada 21.septembra 

Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt grozījumu Balvu novada domes 2023.gada 29.augusta lēmumā "Par metu 

konkursa "Balvu muižas un ezera krastmalas publiskās ārtelpas attīstība" žūrijas 

komisijas apstiprināšanu" (sēdes protokols Nr.12, 3.§), papildinot lēmuma 3.punktu ar 

vārdiem “(Ingas Puriņas – Eglītes prombūtnes laikā – Zani Kuzminu – Balvu novada 

administrācijas Iepirkumu nodaļas iepirkumu speciālisti).”.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

  

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 

 


